
 

 

Linnavolikogu liikmete arvu määramine, valimisringkondade arvu, piiride  

ja ühtse numeratsiooni ning igas valimisringkonnas mandaatide arvu määramine 

 

“Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punktide 12 ja 13, “Kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse” § 7 lõike 1, § 7 lõike 2 punkti 5, § 8 lõigete 1 ja 5 

alusel ning 17.oktoobril 2021. a toimuvate kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste 

läbiviimiseks, linnavolikogu 

otsustab: 

1. Määrata Sillamäe Linnavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 21. 

2. Sillamäe Linnavolikogu järgmise koosseisu valimiseks moodustada Sillamäe linna 

haldusterritooriumil üks valimisringkond nr 1. Valimisringkonna nr 1 piiriks on 

Sillamäe linna haldusterritooriumi piir, mis on kantud maakatastrikaardile ja tähistatud 

nimetahvlitega riigiteedel ning linnatänavate ääres. 

3. Määrata valimisringkonnas nr 1 mandaatide arvuks 21. 

4. Linnakantseleil korraldada otsuse avaldamine ajalehes Sillamäeski Vestnik. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe             29. juuni 2021.a nr 


